CÂMARA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

      ESTADO DO PARANÁ

Rua Lourenço Angelo Buzato, 670 – Fone: 41 3657-2502 - CEP 83501-080

Almirante Tamandaré - Paraná

PORTARIA Nº 001/2015

    O Presidente da Câmara Municipal de Almirante

Tamandaré, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme Resolução

006/2006.

    RESOLVE

    NOMEAR, a pedido o Senhor Afonso Rodrigues Xavier,

portador do CPF 081.247.539-97 e RG 10.965.878-2 do cargo em comissão de

Assistente Parlamentar II, Símbolo CC-5, a partir do dia 01de janeiro de 2015.

         REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

    Almirante Tamandaré, em 01 de janeiro de 2015.

         Amauri Lovato

       Presidente da Câmara

           CÂMARA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

      ESTADO DO PARANÁ

Rua Lourenço Angelo Buzato, 670 – Fone: 41 3657-2502 - CEP 83501-080

Almirante Tamandaré - Paraná